väckt talan vid Europeiska gemenskapernas domstol mot
Implants (International) Ltd. Sökanden företräds av R. Lyal
och C. Giolito, i egenskap av ombud, med delgivningsadress i
Luxemburg.

Sökanden yrkar att domstolen skall

— förplikta sökanden att utge 294 958,51 euro (tvåhundra-
nittiofyratusen niohundrafemtioåtta euro och femtioen
cent) till sökanden, varav 284 000 euro avseende kapital-
beloppet och 10 958,51 euro i dröjsmålsränta,

— förplikta svaranden att erlägga 52,91 euro (femtiotvå euro
och nittioen cent) per dag i ränta från den 1 maj 2003
tills dess full betalning erlagts,